EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS
DIRETORIA ADMINISTRACAO, FINANCAS E COMERCIALIZACAO

0,00
826,00
0,00
0,00

V.12.1.28.235

Emissao: 19/07/2021 16:01:34
Secdo: 2.1.03
Situacéao
Inicio - Fim Ult. Afast
Ativo
0 1.466,70

Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:07/2021 Cx:0 Per:2
Chapa - Nome do Funcionéario Funcéo
Admissédo Demissao Saléario Secédo Status Movimento
ES-0012 CAIO MORICONI VALERIO ESTAGIARIO
10/02/2021 826,00 DIRETORIA ADMINISTRACAO, FINANCAS E COMERCIALIZACAO
4044 BOLSA AUXILIO 0 826,00 7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO
4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO) 0 181,70
4924 AUXILIO ALIMENTACAO 0 459,00
Proventos 1.466,70 Descontos 1.466,70 Liguido
Base FGTS 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF 13°
Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00 Base IRRF Férias
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - Envelope 0,00 Num. Depend. IRRF

0,00
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>

Pré-sal
Petroleo

Cx:0

Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:07/2021

DIRETORIA ADMINISTRACAO,

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

FINANCAS E COMERCIALIZACAO

Secéo:

Emiss&o:
2.1.03

v.12.1
19/07/2021 1

.28.235
6:01:34

4044
4099
4924

BOLSA AUXILIO
AUXILIO TRANSPORTE (
AUXILIO ALIMENTACAO

ESTAGIARIO)

7059

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Proventos
FGTS
FGTS
FGTS
FGTS

Base
13°

(SEFIP)

13° (SEFIP)

Base
Base
Base

1.466,70
0,00
0,00
0,00
0,00

1.466,70
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido

IRRF

IRRF 13°
IRRF Féria

Base
Base
Base
Depend.

s

IRRF

0,00
826,00
0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar
Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

0 826,00
0 181,70
0 459,00

Descontos

Base INSS - GPS

Base INSS - Envelope

Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos
Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més
C/ Resc. Compl.
Licenca Materni

Licenca Mater.

dade
Compl.

180 dias
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5 EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS V.12.1.28.235

AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ CONSULTORIA JURIDICA Emissdo: 19/07/2021 16:01:34
fresal 18.738.727/0002-17 Comp:07/2021 Cx:0 Per:2 Secao: 2.1.07
Chapa - Nome do Funciondrio Funcao Situacéao
Admissédo Demissao Saléario Secédo Status Movimento Inicio - Fim Ult. Afast.
ES-0011 GIULIANO CESAR DA SILVA TATAGIBA JUNIOR ESTAGIARIO Ativo
15/01/2021 1.384,00 CONSULTORIA JURIDICA
4044 BOLSA AUXILIO 0 1.384,00 7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO 0 2.024,70
4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO) 0 181,70
4924 AUXILIO ALIMENTACAO 0 459,00
Proventos 2.024,70 Descontos 2.024,70 Ligquido 0,00
Base FGTS 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF 1.384,00
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF 13° 0,00
Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00 Base IRRF Férias 0,00
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - Envelope 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00

ES-0014 GUILHERME DE SOUZA GALIAZZI ESTAGIARIO Ativo

05/07/2021 1.384,00 CONSULTORIA JURIDICA

4044 BOLSA AUXILIO 0 1.199,47 7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO 0 1.754,74
4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO) 0 157,47

4924 AUXILIO ALIMENTACAO 0 397,80

Proventos 1.754,74 Descontos 1.754,74 Liquido 0,00

Base FGTS 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF 1.199,47

Base FGTS 13° 0,00 Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF 13° 0,00

Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00 Base IRRF Férias 0,00

Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - Envelope 0,00 Num. Depend. IRRF 0,00
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>

Pré-sal
Petroleo

4044
4099
4924

BOLSA AUXILIO

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO)

Cx:0

Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:07/2021

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

CONSULTORIA JURIDICA

7059

Secéo:

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Emiss&o:
2.1.07

V.12.1.28.235
19/07/2021 16:01:34

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

3.779,44
0,00
0,00
0,00
0,00

0 2.583,47

0 339,17

0 856,80
Descontos

Base INSS - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope

3.779,44
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Féria

s

Num. Depend. IRRF

0,00

2.583,47

0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Materni

Licenca Mater.

dade
Compl.

180 dias
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

SUPER. DE COMERCIALIZACAO DE PETROLEO E GAS NATURAL

0,00
826,00
0,00
0,00

V.12.1.28.235
Emisséo: 19/07/2021 16:01:34

Secdo: 2.1.13

Situacéao
Inicio - Fim Ult. Afast.

Recesso Remunerado de Estagio

0 1.466,70

Petroleo 18.738.727/0002-17 Comp:07/2021 Cx:0 Per:2
Chapa - Nome do Funcionéario Funcéo
Admissédo Demissao Saléario Secédo Status Movimento
ES-0009 IOANNIS ELIAS ZENELIS ESTAGIARIO
02/03/2020 826,00 SUPER. DE COMERCIALIZACAO DE PETROLEO E GAS NATURAL
4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO) 0 181,70 7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO
4122  BOLSA AUXILIO RECESSO 30 826,00
4924 AUXILIO ALIMENTACAO 0 459,00
Proventos 1.466,70 Descontos 1.466,70 Liguido
Base FGTS 0,00 Base INSS - GPS 0,00 Base IRRF
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS - Envelope 0,00 Base IRRF 13°
Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS 0,00 Base IRRF Férias
Base FGTS 13° (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - Envelope 0,00 Num. Depend. IRRF

0,00
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>

Pré-sal
Petroleo

4099
4122
4924

BOLSA AUXILIO RECESSO
AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO)

Cx:0

Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:07/2021

7059

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS
SUPER. DE COMERCIALIZACAO DE PETROLEO E GAS NATURAL

Secéo:

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Emiss&o:
2.1.13

V.12.1.28.235
19/07/2021 16:01:34

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

1.466,70
0,00
0,00
0,00
0,00

0 181,70

30 826,00

0 459,00
Descontos

Base INSS - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope

1.466,70
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
Base IRRF
Base IRRF 13°

Base IRRF Férias
Num. Depend. IRRF

0,00

826,00

0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Materni

Licenca Mater.

dade
Compl.

180 dias
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18.738.727/0002-17

Comp:07/2021 Cx:0

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

Per:2

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS
GERENCIA EXECUTIVA DE CONTRATOS - LIBRA PGL

V.12.1.28.235
Emisséo: 19/07/2021 16:01:34

Secdo: 2.1.17

Chapa - Nome do Funciondrio

Admissao

Demissé&o

Situacéao
Inicio - Fim Ult.

ESTAGIARIO
GERENCIA EXECUTIVA DE CONTRATOS - LIBRA PGL

ES-0015

15/07/2021
4044
4099
4924
Proventos
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS
Base FGTS

DIEGO SANT ANNA RANGEL DE CARVALHO

BOLSA AUXILIO
AUXILIO TRANSPORTE
AUXILIO ALIMENTACAO

13°
(SEFIP)
13° (SEFIP)

826,00

ESTAGIARIO)

782,24
0,00
0,00
0,00
0,00

Descontos
Base INSS
Base INSS
Base INSS
Base INSS

0 440,53
0 96,91
0 244,80
782,24
- GPS 0,00
- Envelope 0,00
13° - GPS 0,00
13° - Envelope 0,00

7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Liquido 0,00
Base IRRF 440,53
Base IRRF 13° 0,00
Base IRRF Férias 0,00
Num. Depend. IRRF 0,00

0 782,24
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>

Pré-sal
Petroleo

Cx:0

Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:07/2021

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

GERENCIA EXECUTIVA DE CONTRATOS - LIBRA PGL

Secéo:

Emiss&o:
2.1.17

v.12.1
19/07/2021 1

.28.235
6:01:34

4044
4099
4924

BOLSA AUXILIO

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO)

7059

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

782,24
0,00
0,00
0,00
0,00

0 440,53

0 96,91

0 244,80
Descontos

Base INSS - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope

782,24
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido
Base IRRF
Base IRRF 13°

Base IRRF Férias

Num. Depend.

IRRF

0,00
440,53
0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Materni

Licenca Mater.

dade

Compl.

180 dias
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EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

V.12.1.28.235
Emisséo: 19/07/2021 16:01:34

Secdo: 2.2.06

Situacéao
Inicio - Fim Ult.

Présal  18.738.727/0002-17 Comp:07/2021 Cx:0 Per:2
Chapa - Nome do Funciondrio
Admissédo Demissao Saléario Secédo
ES-0013 CAROLINA PINA RAMALHO
05/07/2021 826,00 PRESIDENCIA
4044 BOLSA AUXILIO 0
4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO) 0
4924 AUXILIO ALIMENTACAO 0
Proventos 1.271,14 Descontos
Base FGTS 0,00 Base INSS - GPS
Base FGTS 13° 0,00 Base INSS - Envelope
Base FGTS (SEFIP) 0,00 Base INSS 13° - GPS

Base FGTS 13°

(SEFIP)

0,00 Base INSS 13° - Envelope

PRESIDENCIA
Funcéo
Status Movimento
ESTAGIARIO

715,87 7059 ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

157,47

397,80

1.271,14 Liguido 0,00

0,00 Base IRRF 715,87
0,00 Base IRRF 13° 0,00
0,00 Base IRRF Férias 0,00
0,00 Num. Depend. IRRF 0,00

0 1.271,14
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>

Pré-sal
Petroleo

4044
4099
4924

BOLSA AUXILIO

AUXILIO ALIMENTACAO

AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO)

Cx:0

Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AV RIO BRANCO 01 SALA 401 A 411 Rio de Janeiro RJ
18.738.727/0002-17 Comp:07/2021

FOLHA ANALITICA - ESTAGIARIOS

PRESIDENCIA

7059

Secéo:

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO

Emiss&o:
2.2.06

V.12.1.28.235

19/07/2021 16:

01:34

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

1.271,14
0,00
0,00
0,00
0,00

0 715,87

0 157,47

0 397,80
Descontos

Base INSS - GPS

Base INSS - Envelope
Base INSS 13° - GPS

Base INSS 13° - Envelope

1.271,14
0,00
0,00
0,00
0,00

Liquido

Base IRRF
Base IRRF 13°
Base IRRF Féria
Num. Depend.

s

IRRF

0,00

715,87

0,00
0,00
0,00

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Lic. Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Lic. sem Vencto
C/ Dem. més

C/ Resc. Compl.
Licenca Materni

Licenca Mater.

dade
Compl.

180 dias
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18.738.727/0002-17

0 Per:2

EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GA
AVENIDA RIO BRANCO, 1,4 ANDAR RIO DE JANEIRO - RJ
Comp: 07/2021

FOLHA ANALITICA
EMPRESA BRASILEIRA DE ADMINISTRACAO DE PETROLEO E GAS

- ESTAGIARIOS

Emissé&o:

Secdo: 2?2?2272

V.12.1.28.235
19/07/2021 16:01:34

TOTAL GERAL

Descricdao

ADIANTAMENTO BOLSA AUXILIO 6

4044 BOLSA AUXILIO

4099 AUXILIO TRANSPORTE ( ESTAGIARIO)

4122 BOLSA AUXILIO RECESSO
4924 AUXILIO ALIMENTACAO

Proventos

Base FGTS

Base FGTS 13°

Base FGTS (SEFIP)
Base FGTS 13° (SEFIP)

8.766,22
0,00
0,00
0,00
0,00

Ref Valor Cod
0,00 4.565,87 7059
0,00 956,95

30,00 826,00
0,00 2.417,40

Descontos
Base INSS - GPS

Base INSS 13° - GPS
Base INSS 13° - Envelope

8.766,22
0,00
0,00
0,00

Liquido

Base IRRF

Base IRRF 13°
Base IRRF Férias

Total de Funciondrios
Serv. Militar

Férias

Outros

Licenca Paternidade
Apos. Invalidez

Contrato de Trabalho Suspenso

Ativos

Af. Previdéncia

Af. Ac. Trabalho

Licenca Remunerada

Transf. no Més

Recesso Remunerado de Estéagio

Doenca Ocupacional

Demitidos

Aviso Prévio
Licenca sem Vencto
C/ Dem. no més

C/ Resc. Compl.
Licenca Maternidade

Licenca Mater. Compl. 180 dias

Valor
0,00 8.766,22
0,00
5.391,87
0,00
0,00
0
0
0
0
0
0
0
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